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UNIVERSITETET I BERGEN    
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
TORSDAG 22. OKTOBER 2020 KL. 12.30 – 14.30  

 
 
Til stede: Anne Marie Frøseth, Eivind Kolflaath, Søren Koch (på Teams – vara for Camilla 
Bernt), Jessica Schultz (vara for Johannes Mella – t.o.m. kl. 13.35, etter sak 28/10, ved starten 
av sak 27/10), Randi Sæbøe, Kristin Svendsen, Jan Martin Wåge, og Henning Simonsen 
(sekretær/referent).  
Fra administrasjonen: Ingrid Müftüoglu  
Forfall: Camilla Bernt 
 
Saksliste: 
 
26/20 Innkalling, saksliste 
 Innkallingen og sakslisten ble godkjent. 
 
27/20 Evaluering av handlingsplan for forskning (orienterings- og drøftingssak) 
FU-leder innledet med å si at formålet med saken var å gi en status for måloppnåelse i 
forhold til de ulike innsatsområdene i den gjeldende handlingsplanen. Formålet med 
gjennomgangen og diskusjonen i møtet var å finne avvik mellom fakultetets mål og det som 
faktisk hadde skjedd i perioden. Det viktigste var å diskutere årsakene til eventuelle avvik. 
FU-leder gikk gjennom nøkkelopplysninger for de ulike innsatsområdene, og konstaterte at 
fakultetet på de fleste områder var i rute i forhold til handlingsplanen, også i lys av at den 
opprinnelige planen var forlenget med ett år. Det ble konstatert at det ikke har vært økt 
tilslag på finansiering fra Forskningsrådets programmer, og at dette er en utfordring man 
deler med de andre institusjonene som driver forskning innenfor rettsvitenskap i Norge. 
Fakultetet har også inngått samarbeidsavtaler med offentlige etater om finansiering til store 
forskningsprosjekter, som gjør at man likevel har fått inn «friske midler» i perioden. FU ble 
orientert om at man vil fortsette det systematiske arbeidet med å støtte nye søknadsinitiativ 
fra fakultetets forskere, blant annet gjennom fagfellevurderinger av søknadene. 
 
Det ble konstatert at målene og virkemidlene i handlingsplanen som handler om 
implementering av UiBs handlingsplan for infrastruktur, ikke har blitt skikkelig konkretisert 
eller har hatt noen påviselig betydning. Fakultetet er likevel med i to store, nasjonale 
infrastruktursøknader, og har også lokale initiativ som det er søkt om midler til gjennom UiBs 
egne sentrale søknadsstøtte til etablering av mindre infrastrukturprosjekter. Det ble enighet 
om at FU-leder og forskningsadministrasjonen skal be forskerne som arbeider med 
tverrfakultære infrastrukturprosjekter, om å gi innspill til nye mål og tiltak. 
 
Det ble også konstatert at innsatsområdet som handler om å koble studentene nærmere til 
forskningsaktiviteten, blant annet med å opprette en større bredde av praksisplasser, ikke 
hadde ført til resultater som er tilgjengelig for hele studentmassen. FU-lederen orienterte om 
forskerlinjen og de mange forskerlinjestudentene som hadde blitt tatt opp på dette emnet i 
vår. FU-leder orienterte også om at det var inngått et mer formelt samarbeid med den 
største undergruppen i Juristforeningen: Innorett. Flere av studentene har etter søknad fått 
bli medlem i forskergruppen for informasjons- og innovasjonsrett, og det er under utvikling 
prosjektsamarbeid mellom flere av forskerne og noen av studentene. 
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Styret har besluttet at det skal foretas en revisjon av handlingsplanen for forskning, som 
innebærer at oppmerksomheten særlig skal rettes mot tiltakene i någjeldende handlingsplan. 
En ny handlingsplan vil gjelde de siste to årene av fakultetets nåværende strategiplan, og 
målet må derfor være å forsøke å realisere de målsettingene som gjenstår i denne.  FU-leder 
foreslo å arbeide mot å inkludere et par nye innsatsområder i handlingsplanen for forskning, 
og at man særlig skulle se på tiltak for en sterkere kobling mellom forskningen og 
undervisningen. Under dette punktet kunne man se på en videreutvikling av tiltaket som i 
nåværende plan blir kalt rekruttering av studenter. I lys av pandemiens konsekvenser ville 
det også være naturlig å se på tiltak som tilrettelegger for digitalisering av 
forskningsaktivitetene. FU ga sin tilslutning til dette. Medlemmene fra JSU tok på seg å 
diskutere forslag til tiltak som kan bidra til en sterkere kobling mellom forskning og 
undervisning i sine studentfora. 
 
Vedtak:  
«FU tok orienteringen til etterretning, og støtter de forslag til fokusområder for arbeidet som 
fremkom i møtet.» 
 
 
28/20 JUREVAL – godkjenning av spørreundersøkelse (saken ble behandlet før 27/10) 
Vedtak: 
«FU godkjenner spørreundersøkelsen med de endringer som fremkom i møtet. FU-leder gis 
fullmakt til å gjøre endringer i spørreskjemaet i samsvar med diskusjonen som fremkom i 
møtet. 
FU godkjenner planen for gjennomføring av spørreundersøkelsen med de endringer som 
fremkom i møtet.» 
 
 
 
 
 
 
Anne Marie Frøseth     Henning Simonsen 
leder       sekretær 
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